
ZARZĄDZENIE Nr  231/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI
z dnia 06 lutego 2023 r.

 w sprawie upoważnienia pracowników Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi 
do wystawiania upomnień i tytułów wykonawczych w sprawach należących 

do właściwości Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 268a Kodeksu postępowania 

administracyjnego w związku z art. 5 § 1, art. 15 § 1, art. 17b i art. 26 ustawy z dnia 

17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2022 r. poz. 479, 

1301, 1692, 1967, 2127, 2180, 2600, 2640 i 2687) oraz art. 7 ust. 1a i 9 ustawy z dnia 

21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2021 oraz z 2022 r. 

poz. 1561 i 2456), art. 20 ust. 2 i 3 i art. 30 ust. 7 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. 

o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 615, 1265 i 2140), art. 10 ust. 1 ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1297), art. 10 ust. 2 i art. 25 ust. 8 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa 

w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2022 r. poz. 1577 i 2140) w związku z art. 20 ust. 2 ustawy 

z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1981 i 2140), art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. 

o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U. z 2020 r. poz. 1329 oraz z 2022 r. 

poz. 2140), § 8 i § 31 ust. 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie 

szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz. U. poz. 1061 oraz 

z 2019 r. poz. 1343) w związku z § 36 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 

2021 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” 

(Dz. U. poz. 1092), art. 8b, art. 12 ust. 2, art. 23 ust. 6, art. 27 ust. 3 i art. 42 ust. 2 ustawy 

z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1205 i 2140), art. 104 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1812, 1967, 

2127, 2140 i 2754), art. 2 ust. 15 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1, 202, 1692 i 2687), art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

o dodatku węglowym (Dz. U. poz. 1692, 1967, 2236 i 2687), art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 

7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii 

elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej 

(Dz. U. poz. 2127, 2243 i 2687), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 15 września 2022 r. 

o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na 

rynku paliw (Dz. U. poz. 1967, 2127, 2185, 2236, 2243 i 2687), art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 

15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. 

w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. poz. 2687)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Agnieszkę ŁUKASIK, Dyrektora Centrum Świadczeń Socjalnych 

w Łodzi oraz na jej wniosek niżej wymienionych pracowników Centrum Świadczeń 

Socjalnych w Łodzi, zwanego dalej Centrum, do wystawiania w moim imieniu upomnień
i tytułów wykonawczych w sprawach z zakresu: świadczeń rodzinnych, zasiłków dla 

opiekunów, świadczeń wychowawczych, jednorazowych świadczeń z tytułu urodzenia dziecka, 



u którego zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę 

zagrażającą jego życiu, które powstały w prenatalnych okresie rozwoju dziecka lub w czasie 

porodu, świadczeń dobry start, świadczeń z funduszu alimentacyjnego, zaliczek 

alimentacyjnych, dodatków mieszkaniowych, dodatków energetycznych, dodatków 

osłonowych, dodatków węglowych, dodatków elektrycznych, dodatków dla gospodarstw 

domowych, refundacji podatku VAT dla odbiorców paliw gazowych, a także innych 

dokumentów niezbędnych do dochodzenia należności na podstawie wyżej wskazanych 

upomnień i tytułów wykonawczych:

1) Katarzynę KAŁUZIAK – Zastępcę Dyrektora Centrum;

2) Katarzynę CIEPŁUCHĘ-MALANOWSKĄ – p.o. Zastępcy Dyrektora Centrum;

3) Monikę CZAPLIŃSKĄ – Głównego Księgowego;

4) Olgę ZAWADZKĄ – Zastępcę Głównego Księgowego;

5) Urszulę ADAMIAK – podinspektora.

§ 2. Upoważnienia są udzielone pracownikom wymienionym w § 1 na czas wykonywania 

przez nich obowiązków na powierzonych im stanowiskach.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 8305/VII/18 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 25 kwietnia 

2018 r. w sprawie upoważnienia pracowników Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi 
do wystawiania upomnień i tytułów wykonawczych w sprawach należących do właściwości 
Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi, zmienione zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: 
Nr 9200/VII/18 z dnia 23 sierpnia 2018 r., Nr 626/VIII/19 z dnia 26 lutego 2019 r., 

Nr 1216/VIII/19 z dnia 27 maja 2019 r., Nr 1647/VIII/19 z dnia 19 lipca 2019 r., 

Nr 2430/VIII/19 z dnia 30 października 2019 r. i Nr 8947/VIII/21 z dnia 30 listopada 2021 r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 30 stycznia 2023 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


